Proc. Leg. nº 4513/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1719/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Sinalização de solo na rua Geraldo Antonio
Capovilla

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Em relação a sinalização de solo na rua Antonio Geraldo Capovilla  , qual a previsão

para manutenção da mesma .

Justificativa
Informações importantes para o acompanhamento deste vereador que recebeu

diversas reclamações da sinalização estar apagada dificultando a sua visualização .

Valinhos, 5 de setembro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YNVC4HC02PZ51097
		2022-09-05T14:17:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura